
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  XII - Ambito territoriale della provincia di Siena  

 

Piazza G. Matteotti, 30 – 53100 - Siena 
e-mail: PEO usp.si@istruzione.it - PEC: uspsi@postacert.istruzione.it - Web: http://www.uspsiena.it 

C.F.: 80003960525 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPSI 
Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

IL DIRIGENTE 
 

Vista la nota ministeriale prot. 23439 del 17/06/2022 avente per oggetto: “Utilizzazioni 
Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - a.s. 2022/23”; 
 
Vista il C.C.N.I. concernente la mobilità annuale del personale docente, educativo ed 

ATA per il triennio 2019/2022 sottoscritto l’8 luglio 2020, prorogato per l’a.s. 
2022/23; 

 
Visto Il Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le Utilizzazioni e le 

assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. 
sottoscritto il 04/07/2022 per l’a.s. 2022/23; 

 
Visto il proprio dispositivo prot. n. 3379 del 22/07/2022 di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e 
interprovinciali del personale A.T.A. della provincia di Siena; 

 
Visto il proprio decreto prot. N. 3428 del 29/07/2022 di pubblicazione delle graduatorie 

definitive di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e 
interprovinciali del personale A.T.A. della provincia di Siena; 

 
Esaminate le domande pervenute dagli interessati; 
 
Tenuto conto della documentazione allegata alle domande; 
 
Visti i posti disponibili; 
 
Tenuto conto delle sedi richieste; 

DECRETA 
 

Art.1 – la pubblicazione degli allegati elenchi di assegnazioni sedi relative alle domande 
di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale 
A.T.A. per l’ a.s. 2022/2023;  
 
Art.2 - I suddetti elenchi costituiscono parte integrante del presente provvedimento;  
 
Art. 3 – il personale A.T.A. interessato assumerà servizio presso le sedi assegnate dal 
01/09/2022;  
 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  XII - Ambito territoriale della provincia di Siena  

 

Piazza G. Matteotti, 30 – 53100 - Siena 
e-mail: PEO usp.si@istruzione.it - PEC: uspsi@postacert.istruzione.it - Web: http://www.uspsiena.it 

C.F.: 80003960525 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPSI 
Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Art. 4 – i Dirigenti degli Istituti scolastici di titolarità notificheranno la sede assegnata 
al personale A.T.A. interessato;  
 
Art. 5 - avverso il predetto decreto è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione 
di giudice del lavoro 
 
Siena, data del protocollo 

IL DIRIGENTE  

Renata Mentasti 
 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Siena - LL. SS.  
Agli UST della Repubblica – LL. SS.  
Alle OO.SS. Comparto scuola –LL.SS.  
All’USR Toscana - sede  
Al sito web 


		2022-08-01T13:05:09+0000
	MENTASTI RENATA


		2022-08-01T16:02:40+0200
	protocollo




